
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR X/93/2011 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 16 grudnia 2011 r. 

w sprawie: zwolnień z podatku od nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  

1. grunty, budynki lub ich części:  

a) wykorzystywane na cele związane z ochroną przeciwpożarową i związane z utrzymaniem porządku 

i bezpieczeństwa publicznego, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,  

b) wykorzystywane na cele związane z działalnością w zakresie kultury, kultury fizycznej, sportu, rekreacji 

i pomocy społecznej, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,  

c) wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa, z wyjątkiem zajętych naprowadzenie 

działalności gospodarczej,  

2. grunty, budynki i budowle lub ich części:  

a) wykorzystywane na cele związane z działalnością w zakresie walki z bezrobociem,  

b) zajęte na cmentarze,  

c) zajęte na prowadzenie basenu kąpielowego,  

d) służące w celu odprowadzenia i oczyszczania ścieków przewody sieci rozdzielczej wody.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/75/2011 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 18 listopada  

2011 roku w sprawie zwolnień podatku od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje z mocą od 1 stycznia 2012 roku.  

Przewodniczący Rady 

Andrzej Chmielewski 

WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2012 r.
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